
                                                                                
POLITECNICO  DI BARI

Dipartimento Interateneo di Fisica
‘Michelangelo Merlin’

Decreto del Direttore del Dipartimento n. 20 del  12/02/2016

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, approvato con D.R. n. 7772 in
data 22.10.1996;

VISTO il Regolamento per l'amministrazione, la finanza e la contabilità aggiornato e
modificato con  Decreto Rettorale n. 91 del 8 gennaio 2007;

RAVVISATA   la  necessità  di  provvedere  alla  nomina  dell’esperto  qualificato  nella
Commissione di aggiudicazione della per la fornitura di “Fotomoltiplicatori”
nell’ambito  del  progetto  “Apulia  Space  di  cui  è  responsabile  il  prof.
Francesco Giordano;

TENUTO CONTO che in data 15/02/2016 si espleteranno le procedure di aggiudicazione per la
fornitura richiesta;

ACCERTATA l’urgenza di sostituire il Prof. V. Spagnolo, componente della Commissione
di aggiudicazione ed attualmente fuori sede, con il Prof. S. Stramaglia;

 D E C R E T A

Di nominare la Commissione Aggiudicazione Ditte per la fornitura di “Fotomoltiplicatori” nella
persona del: Prof. S.Stramaglia.

Bari, 12/02/2016

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
  

F.to. Salvatore Vitale Nuzzo


